(mẫu 1.8)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tư do  -   Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN LÀ SINH VIÊN
(Bổ sung vào hồ sơ xin tạm hoãn nghĩa vụ quân sự)

Kính gửi: - Ban giám hiệu - Trường Đại học Nông Lâm Thái Nguyên

- BCN Khoa...........................................................................
Tên em là:...................................................................(Nam, Nữ): ..................................
Ngày sinh: .......... /............./.............Quê quán: ...............................................................

Hộ khẩu thường trú:.........................................................................................................

Số CMND/CCCD:....................................;ngày cấp.........................; nơi cấp...................

Là sinh viên năm thứ:.......................... Lớp: (VD K5...+ngành)....................................

Mã số sinh viên: DTN.......................................... Khoá học đào tạo: 20...... - 20.......

Khoa:........................................................Hệ đào tạo...................................... tại trường Đại học Nông Lâm.

Em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu trường Đại học Nông Lâm xác nhận em là sinh viên đang học tại Nhà trường.

Lý do: Bổ sung hồ sơ xin tạm hoãn nghĩa vụ quân sự tại địa phương

Em xin trân trọng cảm ơn./.

          Thái Nguyên, ngày        tháng      năm 20

	XÁC NHẬN CỦA BCN KHOA.....................
	                        Người làm đơn

XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG

Ngày..…..tháng.…..năm…….

Ghi chú: Giấy xác nhận này có giá trị trong vòng 30 ngày kể từ ngày ký